
爆破予告とその後の対応について 

 

 

 亀岡市役所に対して９月１日１７時００分にダイナマイトを投げ込みするとの予告メー

ルがありました。亀岡市役所の発表によりますと、警察と連携し施設内の巡回と点検、不審

物の確認、不審者への警戒を強化したとのことです。 

結果、予告時刻における爆破等の被害はありませんでした。 

 当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、９月１日（火）の１６時以降については

亀岡市役所 ATM コーナーを臨時休業としておりましたが、９月２日（水）より通常営業を

再開いたします。 

この度の臨時休業措置に対して、ご理解とご協力を賜りましたことを感謝申し上げます。 


